
Mandátní smlouva
mandátní smlouva uzavřená na základě ustanovení § 566 a násl. obchodního zákoníku mezi

Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
třída Palackého 67/7, 697 01 Kyjov 
IČ: 61392979

Zastoupená ředitelkou PhDr. Janou Trnečkovou, MBA, LL.M 
(dále jen mandant) na straně jedné

a
sdružením podnikatelů
PHComp - Petr Hlavinka, se sídlem Padělská 535, 696 85 Moravský Písek 
provozovna Jungmannova 627, 697 01 Kyjov 
IČ: 49946641, DIČ: CZ6408091525

Zastoupené panem Petrem Hlavinkou 
(dále jen mandatář) na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se mandatář zavazuje, že bude pro mandanta a podle jeho pokynů, systémově a 
organizačně zabezpečovat níže uvedené úkony:

a) Zajišťovat bezchybný a plynulý provoz kancelářské a výpočetní techniky mandanta to znamená 
hardware i software (kopírky, tiskárny, připojení na Internet, PC -  stanice a notebooky a uživatelské 
programy)

b) Zajistit systém vzdálené správy PC - stanic a notebooků
c) Periodicky zpracovávat podklady pro obměnu výše uvedeného hardware i software
d) Provést zabezpečení dle standartu GDPR
e) Správa webových stránek

a mandant se zavazuje mandatáři zaplatit za tuto činnost smluvenou provizi.

Tuto činnost vyvíjí mandatář s využitím prostředků mandanta (finančních, materiálních a podobně), 
přičemž mandant má právo jejich množství upravovat.

II.
Provize mandatáře

Výše provize mandatáře je stanovena částkou 350,- Kč/hod bez DPH. Ceny hardware se budou 
řídit cenou obvyklou v danou dobu. Výše uvedené částky budou mandatářem fakturovány vždy po uplynutí 
kalendářního měsíce se splatností 10 dnů.

III.
Úpravy provize

Mandatář sjednává s mandantem dohodu o případném přerušení plnění předmětu smlouvy dle 
bodu I., které vzniká na straně mandatáře. Mandant má přitom právo požadovat poměrné krácení provize 
s ohledem na míru časového i věcného plnění předmětu smlouvy.



z
/

IV.
Závazky smluvních stran

Mandatář má za povinnost chránit know-how mandanta před jeho zneužitím, nesmí je poskytnout 
třetím osobám a nesmí know-how mandanta využívat pro své vlastní obohacení ani pro obohacení třetí 
osoby.

Odpovědnost mandatáře za škody způsobené mandantu při realizování mandátní smlouvy se řídí 
ustanovením § 570 obchodního zákoníku. Každé převzetí věcí od mandanta, jež jsou potřebné k realizaci 
předmětu smlouvy (DHIM, HIM atd.), je vždy povinen provést osobně mandatář a současně toto převzetí 
stvrdit svým podpisem. Nemůže-li toto převzetí mandatář realizovat osobně, je v takových případech 
povinen písemně zmocnit k těmto úkonům třetí osobu. Toto písemné zmocnění musí být třetí osobou 
převzato a podepsáno. V případě porušení výše specifikované povinnosti mandatářem bude veškerá 
škoda v této souvislosti vzniklá mandantu odečtena od provize mandatáře.

Smlouva je uzavřená na dobu neurčitou. Její skončení je možné po vzájemné dohodě nebo 
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s měsíční výpovědní lhůtou, jež počíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom a 
nabývá platnosti k datu 1. dubna 2018. Jakékoliv změny nebo doplňky je možno provést pouze písemnou 
formou, jinak jsou neplatné. Při porušení ustanovení této smlouvy mohou smluvní strany s okamžitou 
platností smlouvu vypovědět. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje projev jejich vážné a 
svobodné vůle, který není činěn pod nátlakem nebo ve stavu tísně. Na důkaz toho připojují své podpisy na 
tuto smlouvu.

Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/201 Sb. Uveřejněna v registru smluv. Povinnost uveřejnit 
smlouvu má Centrum sociálních služeb Kyjov

V Kyjově dne 1. května 2018

V.
Odpovědnost za škodv

VI.
Stanovení účinnosti smlouvy

VII.
Závěrečná ustanovení

PhDr. Jana Trnečková, MBA, LL.M


